

Årsredovisning

för

ChemPro Sweden AB

Org.nr. 556976-7279

Räkenskapsåret

2023-08-01 – 2024-07-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Kerstin Aviander, Styrelseledamot

2024-10-04

Styrelsen och verkställande direktören för ChemPro Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-08-01-2024-07-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av kemikalier mot främst saneringsföretag, samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget bedriver även projektledning för föreningar, organisationer och företag avseende event, administration, marknadsföring, samt framställning av marknadsföringsmaterial.

Bolaget har sitt säte i Nyköping.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	781 464	258 291	370 477	1 085 072	630 519
Resultat efter finansiella poster	37 401	-103 037	155 760	787 862	449 194
Soliditet (%)	73,30	76,79	86,00	72,00	60,00

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, på grund av ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	354 688	-8 037	396 651
Utdelning	0	-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning	0	-8 037	8 037	0
Årets resultat	0	0	26 972	26 972
Belopp vid årets utgång	50 000	146 651	26 972	223 623

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	146 651
Årets resultat	26 972
Summa	173 623

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	173 623
Summa	173 623

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2023-08-01 2024-07-31	2022-08-01 2023-07-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		781 464	258 291
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		781 464	258 291
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-204 162	-170 647
Personalkostnader	2	-548 563	-190 466
Summa rörelsekostnader		-752 724	-361 113
Rörelseresultat		28 740	-102 822
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 982	941
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 321	-1 156
Summa finansiella poster		8 661	-215
Resultat efter finansiella poster		37 401	-103 037
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	95 000
Summa bokslutsdispositioner		0	95 000
Resultat före skatt		37 401	-8 037
Skatter			
Skatt på årets resultat		-10 429	0
Årets resultat		26 972	-8 037

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-07-31	2023-07-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		18 972	74 593
Summa kortfristiga fordringar		18 972	74 593
Kassa och bank			
Kassa och bank		394 433	545 377
Summa kassa och bank		394 433	545 377
Summa omsättningstillgångar		413 405	619 970
SUMMA TILLGÅNGAR		413 405	619 970

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-07-31	2023-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		146 651	354 688
Årets resultat		26 972	-8 037
Summa fritt eget kapital		173 623	346 651
Summa eget kapital		223 623	396 651
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 000	100 000
Summa obeskattade reserver		100 000	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		89 782	123 319
Summa kortfristiga skulder		89 782	123 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		413 405	619 970

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-07-31	2023-07-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter av årsredovisning

Kerstin Aviander

2024-10-01

Styrelseledamot